Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 67
п.Копылово

                              «29»  декабря  2021г.
Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
п. Копылово                                                               «27» декабря 2021 г.  № 55.7
                                                                                         55-е собрание 4-го созыва

Об отмене решения Совета Копыловкого сельского поселения от 19.09.2013года № 10.4 «Об утверждении положения «О муниципальном

жилищном контроле на территории Копыловского

сельского поселения»
     В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение»,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Отменить решение Совета Копыловкого сельского поселения от 19.09.2013года № 10.4 «Об утверждении положения «О муниципальном жилищном контроле на территории Копыловского сельского поселения»..

    2. Направить настоящее решение Главе Копыловского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Председатель Совета

  Копыловского сельского поселения                                          Л.А. Хайкис

  Глава Копыловского поселения

  (Глава Администрации)                                                              А.А. Куринский

___________________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

3